
Love og vedtægter for Gas Head Garage, Bilklub Viborg.
November 2023

Viborg

Gas Head Garage har en bestyrelse bestående af 1 formand, 1 næstformand, 1 kasserer, og 2
bestyrelsesmedlemmer, herudover er der minimum 1 suppleant. Formandsposten er på valg hvert
andet år (i lige år). Ligeledes er næstformand på valg hvert andet år (i ulige år). 

Foreningen kaldes herefter og i daglige tale klubben.

Klubben
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Bestyrelsen

Generalforsamling

Hvert år afholdes der generalforsamling i november måned –første gang november 2023.
Generalforsamling skal varsles klubbens medlemmer 3 uger før denne finder sted. Der kan varsles på
klubbens facebookside eller i klubben i forbindelse med hverdags arrangementer eller interne opslag.

Gas Head Garage har til formål, gennem træf, cruising, fester, fællesarrangementer og intern 
vidensdeling at skabe et socialt netværk for alle der har interesse for specialbiler med 
forbrændingsmotor, samt udbrede viden og kendskab hertil.

Klubbens formål er at skabe sammenhold for folk i alle aldre med interesse for specialbiler. 

Klubbens navn er Gas Head Garage, Bilklub Viborg. 

Bestyrelsen skal bestå af minimum 3 medlemmer som er fyldt 35 år.

Kassererposten er på valg sammen med formanden (i lige år). 

Der afholdes minimum 1 bestyrelsesmøde i hvert kvartal, eller efter behov. Referat sendes til 
klubbens medlemmer via klubbens Facebook side samt klubbens hjemmeside.

Bestyrelsen har mandat til at tage beslutninger og afgørelser i den valgte periode, herunder
beslutninger og bestemmelser vedr. lokaler, deltagelse i offentlige eller private arrangementer samt
officielle 
og myndighedsforespørgsler. Klubben tegnes ud af til med formandens underskrift sammen 
med mindst 1 andet bestyrelsesmedlem.

Vedtægtsændringer kan kun ske på generalforsamlinger, og skal have tilslutning fra mindst 60% 
af fremmødte stemmer inden ændringer kan vedtages, disse skal ligeledes indsendes senest 14 
dage før generalforsamlingen.

Forslag til punkter på generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før 
generalforsamlingen finder sted.

Øvrige bestyrelsesmedlemmer og suppleanter er på valg hvert år.



Klubben kan opløses, hvis der i 2 på hinanden følgende generalforsamlinger er stemning
herfor. Der skal minimum være 30 dages mellemrum mellem de to generalforsamlinger. På
begge generalforsamlinger skal der være minimum 50% af stemmeberettigede fremmødte,
som stemmer for opløsning, ellers kan klubben ikke opløses.

Alle bestyrelsesmedlemmer er ansvarlige for at nye medlemmer bliver taget godt imod,
vist rundt og føler sig velkomne.

Øvrige bestemmelser
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Opløsning

I tilfælde af opløsning vil klubbens eventuelle aktiver tilfælde eventuelle sponsorer heraf, 
eventuelle overskydende aktiver vil tilfalde almennyttige aktiviteter i Viborg kommune.
Gas Head Garage har regnskabsperiode fra 1/11 til 31/10 med opstart 1/11 2022

Fælles køreture
Kan også være med et socialt formål som f.eks. besøgsdage ved

                        børneafdeling mv.
Undervisningsaftner i klubregi 
Foredrag og besøgsaftener 
Besøg hos klubber med sammenlignelige interesser

Klubben udbreder denne viden via fællesarrangementer (både gratis og brugerbetalte)
disse kan være, men ikke begrænset til:

Alt kørsel i klubregi skal foregå på danske nummerplader, kørsel på prøvenumre kan ikke
foregå i klubregi.

Gas Head Garage er en åben forening/klub for alle med interesse i specialbiler med
forbrændingsmotor.

Skader på inventar, værktøj mm. erstattes af skadesforvolder.

Gas Head Garage er ikke ansvarlig for skader på biler, legeme eller anden
personskade/tingskade. 

Gas Head Garages lokaler, værktøj mm må kun anvendes af klubbens medlemmer og kun
til arbejde på klubmedlemmers biler.

Ved kørsel til og fra klubben SKAL der køres ordentligt, og der bliver gasset unødigt op.
Dette er for at opretholde det gode naboskab, og for at undgå klager.



Medlemskab

Medlemmer tegner medlemskab for år af gangen. (1/1 og 1/7) 

Medlemmer accepterer ved indmeldelse på klubblanket at klubben opbevarer data i
henhold til GDPR forordningen. Der opbevares følgende data

Navn
Telefonnummer & mailadresse

Medlemmer kan til enhver tid tilbagekalde sit samtykke hertil.
I tilfælde af udmeldelse vil data på medlemmet blive slettet og bortskaffet inden for 7
arbejdsdage.
Fysiske bilag med persondata opbevares i aflåst pengeskab i umildbar kontakt til
kassereren.
Klubben har ret til at sende disse data til FDA eller lignende i forbindelse med
opnåelse af medlemsfordele.

½ årligt kontingent er sat til 400,-for enkelt medlemmer, 
         ½årligt kontingent for en husstand er sat til 500,-

Kontingent skal sættes på fast halvårlig overførsel via bankoverførsel.
Betales der for sent har klubben ret til at opkræve et ekstra opkrævningsgebyr på
DKK. 100.-alternativt en udmeldelse.

Der er altid minimum 1 bestyrelsesmedlem til stede ved klubaftner –da disse er eneste der
har nøgle til klubhuset.

”in house træning” 
Praktisk vidensdeling mellem klubbens medlemmer. 
Netværksdeling mellem klubbens medlemmers forretningsforbindelser til fordel for
det enkelte klubmedlem.

Der søges bredest muligt i klubmedlemmernes netværk for at optimere fordelene
mest muligt for det enkelte medlem, herunder rabatordninger mv. til klubbens
medlemmer.
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Medlemmer har mulighed for at leje klublokalerne til egne fester. Bestyrelsen har ret til at
afvise arrangementer der ikke passer ind i klubbens ånd. 

        Husorden kan fremsendes til medlem der ønsker leje af lokaler.



På klubture må der aldrig mangle mad eller drikke.

Hvis det på et tidspunkt besluttes at anskaffe en klubbeklædning, skal denne kunne
leveres i en passende størrelse til alleklubbens medlemmer.

En specialbil i Gas Head Garage´s optik en bil med mindst 1 af nedenstående kriterier:

En bil der har mindst 6 cylindre 

En bil der er mere end 25 år gammel 

En bil der har mindst 300 hk.

På intet tidspunkt accepteres kørsel i påvirket tilstand ved aktiviteter planlagt, afholdt eller
organiseret af Gas Head Garage. 

        Mangel på overholdelse af dette medfører bortvisning omgående.

Klubbens medlemmer må ikke drive virksomhed baseret udelukkende på salg af tjenester
eller ydelser til andre klubmedlemmer.

Specialbil

Eksklusison

Interessekonflikter

For sjov –men meget alvorlige!
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Ballade og dårlig opførsel i klubregi tolereres ikke, og bestyrelsen vurderer sådanne
tilfælde fra gang til gang. 

        Disse kan i yderste konsekvens resultere i bortvisning.

Ved et medlems bortvisning tilbagebetales indbetalt kontingent ikke.

>>KUN 1 af disse punkter skal være opfyldt, for at bilen kan betegnes som “Specialbil i Gas Head Garage”<<

        Undtaget for dette er medlemmer som allerede på tidspunktet for indmeldelse i klubben 
        driver denne forretning.


